2

ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О назначении старост населенных пунктов сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 10 июля 2019 года № 122-з «О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан», Положением о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения  от 03 августа 2020 года № 56 и на основании Протоколов собраний (сходов) граждан, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Назначить старостой села Поляковка, деревень Сидоровка,  Волынка, Черниговка, Балто – Ивановка, Тамбовка, Новоивановка и Грибовка Стручкову Елену Ивановну, протокол собрания (схода) граждан с. Поляковка от 19.08.2020 г.;

2. Назначить старостой села Вперед, х. Михапйловка, х. Туксанбай и х. Бишкаин Камалова Зальфита Асхаровича, протокол собрания (схода) граждан села Вперед от 26.08.2020 г.;

3. Назначить старостой села Дружба Минькаеву Наталью Сергеевну, протокол собрания (схода) граждан села Политотдел от 26.08.2020 г.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения